
UCHWAŁA NR XLVI/1351/14
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 3 listopada 2014 r.

w sprawie konieczności podjęcia przez Prezydenta Miasta działań zmierzających 
do wypracowania zasad sukcesywnego regulowania płac pracowników miejskich jednostek 
organizacyjnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 zm. Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; z 2014 poz. 379, 
poz. 1072); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznając za uzasadnione upominanie się organizacji związkowych, działających w miejskich 
jednostkach organizacyjnych, o zagwarantowanie pracownikom tych jednostek godnych warunków 
wynagradzania, zwraca się do Prezydenta Miasta o podjęcie skutecznych działań mających na celu 
wypracowanie, w porozumieniu ze związkami zawodowymi, zasad podwyższania tych płac w roku 
2015 i latach następnych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: 7CB50BF2-76C5-40D8-B60D-02F9D0F314FC. Podpisany Strona 1




